
                                                                                            
                                                                                            N 50 303

19/12/2017

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2017 წლის 15 დეკემბრის 
#50/299 ბრძანებაში „ ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საკრებულოს წევრების 
უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ 
ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“63 –ე  
მუხლის  საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.შეტანილი იქნეს ცვლილება ბრძანების პირველ პუნქტში და საკრებულოს წევრების 
უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებით ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს წევრებზე მიმდინარე წლის 20 ნოემბრიდან  31 დეკემბრის  ჩათვლით  გაიცეს 
ხარჯი თანდართული სიის შესაბამისად.

2.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“  180–ემუხლით დადგენილი

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


